Exmo.  Sr.  Presidente  da  Assembleia  Municipal  de  Almada,

Ao  abrigo  da  alínea  j)  do  número  1  do  Artigo  14º  do  Regimento  da  Assembleia

Municipal,  venho requerer que solicite à Senhora Presidente da Câmara Municipal de Almada

que me seja remetido o despacho, por ela assinado, em que é instaurado um inquérito às

alegações de assédio moral na Rede Municipal de Bibliotecas de Almada.

Sem outro assunto de momento, subscrevo-me com os meus cordiais cumprimentos.

Carlos Guedes

Deputado Municipal Independente